

აქტი

ქ. ბათუმი

13 მარტი 2018 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „ლაშვარდი“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის ფრიდონ მგელაძის სახით, შემდგომში „შემსრულებლად“ წოდებული და მეორეს მხრივ სსიპ ქალაქ ბათუმის №22 საჯარო სკოლა, წარმოდგენილი მისი დირექტორის გიორგი რუხაძის სახით, შემდგომში „დამკვეთად“ წოდებული, ვადასტურებთ, რომ ჩვენს შორის 2018 წლის 09 მარტის ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებები:

სახელმწიფო შესყიდვების კოდის 35100000 თანახმად მიაწოდოს:

- 1) 2 ცალი სახანძრო კარადა (მონტაჟით), ერთი ცალის ღირებულება შეადგენს 400 ლარს დღგ-ის ჩათვლით.
- 2) 1 ცალი ცეცხლმაქრი ბურთულა, ერთი ცალის ღირებულება შეადგენს 250 ლარს დღგ-ის ჩათვლით.
- 3) 15 ცალი ცეცხლმაქრი ფხვნილოვანი 5 კგ (მონტაჟით), ერთი ცალის ღირებულება შეადგენს 80 ლარს დღგ-ის ჩათვლით.
- 4) 2 ცალი ცეცხლმაქრი 2 კგ (ოუ-2) (მონტაჟით), ერთი ცალის ღირებულება შეადგენს 120 ლარს დღგ-ის ჩათვლით.
- 5) 10 ცალი ევაკუაციის გეგმა A-2 ფორმატში, ქართულ და ინგლისურ ენაზე, გრაფიკაში შესრულებული და სტიკერზე A-2 ფორმატში ამობეჭდილი ერთი ცალის ღირებულება შეადგენს 86 ლარს დღგ-ის ჩათვლით.
- 6) 1 ცალი შიდა გამოყენების სირენა წითელი (მონტაჟით), ერთი ცალის ღირებულება შეადგენს 180 ლარს დღგ-ის ჩათვლით.
- 7) 1 ცალი წითელი არასამისამართო ხელის დილაკი (მონტაჟით), ერთი ცალის ღირებულება შეადგენს 170 ლარს დღგ-ის ჩათვლით.
- 8) 20 ცალი ევაკუაციის გზის მაჩვენებელი (ფოსფორის არაკალზე შესრულებული და პეხ-ის მასალაზე გადაკრული (მონტაჟით), ერთი ცალის ღირებულება შეადგენს 15 ლარს დღგ-ის ჩათვლით.

„შემსრულებელმა“ შეასრულა, „დამკვეთმა“ მიიღო და მხარეებს ერთმანეთთან პრეტენზია არ გააჩნია.

მთლიანად სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს 4000 (ოთხიათასი) ლარს დღგ-ის ჩათვლით.

დამკვეთი:

შემსრულებელი:

სსიპ ქ. ბათუმის №22 საჯარო სკოლა

შპს „ლაშვარდი“

მის: ქ. ბათუმი, ფრ. ხალვაშის გამზ. № 330
საიდენტ. № 248 385 395

მის: ქ. ბათუმი, ვ.ფშაველას ქ. №68
საიდენტ. № 245 619 763
ანგარიშის № GE 37 BG 0000000131808400

დირექტორი:


გ. რუხაძე

დირექტორი:


ფ. მგელაძე

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0364201958
---	-----------------------	----------------

2	13/03/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:52:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ლაშვარდი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი	245619763 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ქალაქ ზათუმის #22 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, სახელი და გვარი	248385395 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.ზათუმი, ვაჟა ფშაველას 68 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. ზათუმი, ფ. ხალვაშის გამზირი #330 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	ww037vw სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61001030492 მირზა მიქელაძე
----	--	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სახანძრო კარადა	0521	ცალი	2.0000	400.0000	800.0000
2	ცეცხლმაქრი ზურთულა 5 კგ	3	ცალი	1.0000	250.0000	250.0000
3	ცეცხლმაქრი ფხვნილოვანი ABC 5კგ(ოპ-5)	3005	ცალი	15.0000	80.0000	1200.0000
4	ცეცხლმაქრი ნახშიროვანი OY-2	31021	ცალი	2.0000	120.0000	240.0000
5	ვეაკუაციის გეგმა ა-2 ფორმატში	7101	ცალი	10.0000	86.0000	860.0000
6	SMARTCI შიდა გამოყენების სირენა წითელი	7	ცალი	1.0000	180.0000	180.0000

13	4000 - ოთხი ათასი ლარი და წელი თეთრი მიწოდებული საქონლის ძალიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/03/2018	16:48:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	ანგარიშის # GE 37 BG 0000000131808400 საქართველოს ბანკი
----	---

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/03/2018, 15:42:42

0364201958 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	FD 3050 წითელი არასამისამართო ხელის დილაკი	8	ცალი	1.0000	170.0000	170.0000
8	ევაკუაციის გზის მაჩვენებელი	1161	ცალი	20.0000	15.0000	300.0000

13 4000 - ოთხი ათასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გამოძვევლი (განუ/საქონი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მიწოდებული (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე-წელი) 14/03/2018 დრო (საათი, წუთი) 16:48:00

თარიღი (რიცხვი, თვე-წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19 ანგარიშის # GE 37 BG 0000000131808400 საქართველოს ბანკი

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომუქვდვის თარიღი. 16/03/2018, 15:42:42

		ლიბერთი ბანკი საგადახდო დავალება # 6140	GEL
გადახდელის დასახელება:	სსიპ "ქალაქ ბათუმის #22 საჯარო სკოლა"	თარიღი: 2018 წლის 19 03, ორშაბათი	GEL 4000.00
გადახდელის ბანკი:	სს "ლიბერთი ბანკი"	ანგარიში (დებეტი): GE36LB0121181048034000	თანხა სიტყვიერად ოთხი ათასი GEL და 00
გადასახადის დასახელება:	[]	ბანკის კოდი: LBRTGE22	
საიდენტიფიკაციო კოდი:	საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი: []		
მიმღების დასახელება:	შპს ლაშვარდი		ბანკის აღნიშვნები
საიდენტიფიკაციო კოდი:	245619763	ანგარიში (კრედიტი): GE37BG0000000131808400	ბანკში შემოსვლის თარიღი: 19.03.2018
მიმღების ბანკი:	"საქართველოს ბანკი"	ბანკის კოდი: BAGAGE22	
გადახდის დანიშნულება:	სახანძრო სამაშველო მოწყობილობების ღირებულება		ხელმოწერა: _____
ხელმოწერა:	_____	ბ.ა.	
დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან			